
IČO: Obch. jméno:
00581011 Obec Hřibojedy

Rozpočtové opatření č. 8/2024
(příjmy a financování za POL, výdaje za ODPA)

Přijetí dotace na výstavbu vodojemu

Výstavba vodojemu  a spojené výdaje

Popis opatření:

Rozpočtové opatření č.8Název opatření:

Příjmy

POL Před změnou ZměnaPopis Po změně

1112 42 000,00 5 000,00 Příjem z daně z příjmů FO placené poplatníky 47 000,00 

- daně

1113 160 000,00 3 000,00 Př.z DPFO vybírané srážkou podle zvlášt.sazby daně 163 000,00 

- daně

1342 3 500,00 6 310,00 Příjem z poplatku z pobytu 9 810,00 

- daně

1345 119 000,00 4 880,00 Př.z poplatku za obecní systém odpad.hosp.a příj.z 123 880,00 

- poplatky z pobytu

1386 18 160,00 7 340,00 Příjem z daně z hazard. her s výjim. tech. her NPI 25 500,00 

- daně

1387 8 340,00 3 870,00 Příjem z daně z technic. her neprov. prostř.inter. 12 210,00 

- daně

2111 1 100 300,00 350 000,00 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 1 450 300,00 

- vodné

- prodej dřeva

2112 500,00 3 550,00 Př.z prodeje zboží (již nakoupen. za účelem prod.) 4 050,00 

- vstupenky muzikál

2119 - 4 000,00 Ostatní příjmy z vlastní činnosti 4 000,00 

- věcná břemena

2324 76 500,00 45 190,00 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 121 690,00 

- EKOKOM

- přeplatek energií OÚ

4116 484 490,00 43 890,00 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 528 380,00 

- MŽP NIV.dotace na výstavbu vodojemu

4216 5 581 810,00 1 253 970,00 Ostatní investiční přijaté transfery ze SR 6 835 780,00 

- MŽP IV. dotace na výstavbu vodojemu

Příjmy celkem 7 594 600,00 1 731 000,00 9 325 600,00 

Výdaje

ODPA Před změnou ZměnaPopis Po změně

2310 10 048 350,00 2 098 140,00 Pitná voda 12 146 490,00 

- obnova vodovodu- výměna red.ventilů

- vodné obec

- NIV.náklady vodojem

- úhrada PFA vodojem- z MŽP

- úhrada PFA vodojem-SFŽP

3631 50 000,00 12 160,00 Veřejné osvětlení 62 160,00 

- energie VO

3745 510 000,00 60 000,00 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 570 000,00 

- technické služby

Strana

1 z 2

Z dat systému GINIS Express vytiskl Dagmar Míková

Finanční okruhy - Účetnictví 8.05.1 (Hřibojedy), verze: 2024.01.D



IČO: Obch. jméno:
00581011 Obec Hřibojedy

Rozpočtové opatření č. 8/2024
(příjmy a financování za POL, výdaje za ODPA)

ODPA Před změnou ZměnaPopis Po změně

6117 35 000,00 2 541,00 Volby do Evropského parlamentu 37 541,00 

- IT- aktualizace evidence obyv. volby

6171 1 233 180,00 232 080,00 Činnost místní správy 1 465 260,00 

- služby OÚ

- energie OÚ

- zpravodaje, knihy,tisk

Výdaje celkem 11 876 530,00 2 404 921,00 14 281 451,00 

Financování

POL Před změnou ZměnaPopis Po změně

Změny stavu krátkodobých prostředků na bank.účtech8115 712 380,00 117 691,00 830 071,00 

- zdroje

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky8123 2 475 930,00 556 230,00 3 032 160,00 

- půjčka SFŽP - INV.

- půjčka SFŽP - NIV.

Financování celkem 3 188 310,00 673 921,00 3 862 231,00 

starosta obceSchvalující orgán:

Schváleno dne:

Vyvěšeno dne:

Sejmuto dne:

Poznámka:

Strana

2 z 2

Z dat systému GINIS Express vytiskl Dagmar Míková

Finanční okruhy - Účetnictví 8.05.1 (Hřibojedy), verze: 2024.01.D


	Snímek 1
	Snímek 2

